
Gym Promotionnel 2017/2018

Le 07/03/2018, Gymnase Magakian, 26000 Valence

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL DRÔME/ARDÈCHE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

42272136537 COTTE MELYSSA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...1 35.05 9.05 9.55 9.15 - - - 7.30ROMANS SUR ISERE

18288753732 BRES-BARDIN MAUREEN COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...2 29.96 8.46 8.30 - 6.80 - - 6.40ROMANS SUR ISERE

33777229661 FONTAINE LEA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...3 28.63 6.53 8.90 7.40 - - - 5.80ROMANS SUR ISERE

26459418773 HERVE KENZA COLLEGE SAINTE ANNE4 27.65 7.70 6.75 - 6.90 - - 6.30VALENCE

98659394118 LEGRAND ALEXIA COLLEGE SAINTE ANNE5 27.25 7.05 6.30 - 7.80 - - 6.10VALENCE

13493311728 CREMILLIEUX MATHILDE COLLEGE SAINTE ANNE6 26.45 7.30 6.05 - 6.90 - - 6.20VALENCE

17576968239 TABET ISRA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...7 24.60 6.05 6.25 - 6.70 - - 5.60ROMANS SUR ISERE

14741965739 LUGETTI DIANE COLLEGE SAINTE ANNE8 24.13 6.23 6.30 - 6.90 - - 4.70VALENCE

14316696321 DOMINGUES CELIA COLLEGE SAINTE ANNE9 24.03 5.58 6.45 - 6.80 - - 5.20VALENCE

97145728473 RUSTEMIAN CELINE COLLEGE SAINTE ANNE10 17.80 3.00 5.00 - 5.80 - - 4.00VALENCE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

73651993574 GARCIA ABIGAEL COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...1 34.35 8.00 9.30 9.45 - - - 7.60ROMANS SUR ISERE

56688944566 MOUTON ZOE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...2 32.08 8.73 9.60 8.65 - - - 5.10ROMANS SUR ISERE

97594331729 BONZI MELINE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...3 31.88 7.93 8.10 9.25 - - - 6.60ROMANS SUR ISERE

12722938934 FERREOL AMBRE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...4 31.45 7.40 8.85 8.60 - - - 6.60ROMANS SUR ISERE

86413954321 BACHELIN CLEO COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...5 30.63 7.93 9.40 - 7.40 - - 5.90ROMANS SUR ISERE

13986142153 DELVAL MARINA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...6 30.55 7.25 8.75 8.65 - - - 5.90ROMANS SUR ISERE

29442112523 BOHIN LOUISE-ANNE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...7 30.05 7.05 8.30 - 8.20 - - 6.50ROMANS SUR ISERE

83752585876 REAT JUSTINE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...8 28.80 6.85 8.25 6.70 - - - 7.00ROMANS SUR ISERE

63899737488 MILHOUD EMA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...9 28.78 7.68 6.60 7.90 - - - 6.60ROMANS SUR ISERE

44946753151 OLLIVIER JUSTINE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...9 28.78 7.38 8.10 - 8.10 - - 5.20ROMANS SUR ISERE

22833711689 ROSSILLON OCEANE COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...11 27.98 7.93 6.85 7.40 - - - 5.80ROMANS SUR ISERE

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

44765849438 KAFI LINA COLLEGE NOTRE DAME DES CHAM...1 25.98 6.53 6.55 7.40 - - - 5.50ROMANS SUR ISERE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE FIXES PARAL. TRAMP.

77653627958 SAGNA GAUTIER COLLEGE SAINTE ANNE1 34.75 7.95 9.30 - - 8.90 - 8.60VALENCE

79343173979 FOUREL ROMAIN COLLEGE SAINTE ANNE2 28.42 7.62 8.35 - - 4.95 - 7.50VALENCE

5 / 6Ugsel - imprimé le 07/03/2018 à 16:47:54



Gym Promotionnel 2017/2018

Le 07/03/2018, Gymnase Magakian, 26000 Valence

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL DRÔME/ARDÈCHE

EQUIPES - BENJAMINES

COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS - 26-NDC 11. 93.64

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

42272136537 COTTE MELYSSA1. 9.05 9.55 9.15 - - - 7.30ROMANS SUR ISERE

18288753732 BRES-BARDIN MAUREEN2. 8.46 8.30 - 6.80 - - 6.40ROMANS SUR ISERE

33777229661 FONTAINE LEA3. 6.53 8.90 7.40 - - - 5.80ROMANS SUR ISERE

17576968239 TABET ISRA4. 6.05 6.25 - 6.70 - - 5.60ROMANS SUR ISERE

COLLEGE SAINTE ANNE - 26-CSA 12. 81.75

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

26459418773 HERVE KENZA1. 7.70 6.75 - 6.90 - - 6.30VALENCE

98659394118 LEGRAND ALEXIA2. 7.05 6.30 - 7.80 - - 6.10VALENCE

13493311728 CREMILLIEUX MATHILDE3. 7.30 6.05 - 6.90 - - 6.20VALENCE

14741965739 LUGETTI DIANE4. 6.23 6.30 - 6.90 - - 4.70VALENCE

14316696321 DOMINGUES CELIA5. 5.58 6.45 - 6.80 - - 5.20VALENCE

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS - 26-NDC_A11. 101.11

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

73651993574 GARCIA ABIGAEL1. 8.00 9.30 9.45 - - - 7.60ROMANS SUR ISERE

56688944566 MOUTON ZOE2. 8.73 9.60 8.65 - - - 5.10ROMANS SUR ISERE

97594331729 BONZI MELINE3. 7.93 8.10 9.25 - - - 6.60ROMANS SUR ISERE

12722938934 FERREOL AMBRE4. 7.40 8.85 8.60 - - - 6.60ROMANS SUR ISERE

86413954321 BACHELIN CLEO5. 7.93 9.40 - 7.40 - - 5.90ROMANS SUR ISERE

COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS - 26-NDC_A22. 92.66

POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

13986142153 DELVAL MARINA1. 7.25 8.75 8.65 - - - 5.90ROMANS SUR ISERE

29442112523 BOHIN LOUISE-ANNE2. 7.05 8.30 - 8.20 - - 6.50ROMANS SUR ISERE

83752585876 REAT JUSTINE3. 6.85 8.25 6.70 - - - 7.00ROMANS SUR ISERE

44946753151 OLLIVIER JUSTINE4. 7.38 8.10 - 8.10 - - 5.20ROMANS SUR ISERE

63899737488 MILHOUD EMA5. 7.68 6.60 7.90 - - - 6.60ROMANS SUR ISERE
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